
Contacto

Teléfono +34 965729014
Fax +34 966728195
Correo Electrónico 
contratacion.ayto.guardamar@gmail.com

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 5
(03140) Guardamar del Segura España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 387/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-02-2024 a
las 10:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Guardamar del Segura
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.guardamardelsegura.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=v1aR4RZZaOQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Parches desfibriladores

4 electrodos philips HS1 adulto y 4 electrodos philips HS1 pediátrico.Descripción 
Valor estimado del contrato 732 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 885,72 EUR.
Importe (sin impuestos) 732 EUR.

Clasificación CPV
33182100 - Desfibrilador.

Plazo de Ejecución
Del 24/01/2024 a las 00:00 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Plaza Constitución nº 5
(03140) Guardamar del Segura España

Se adjunta acuerdo de Resolución de la contratación

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.guardamardelsegura.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=v1aR4RZZaOQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SONIA PAULO, S.L.
Identificador empresa B70509278
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Raño
(15930) Rianxo España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 732 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 885,72 EUR.

Motivación

Motivación Adquisición de parches desfibriladores para sustitución de los existentes en desfibrilador en polideportivo y
campo de fútbol.
Fecha del Acuerdo 24/01/2024
Plazo de Formalización Del 24/01/2024

Observaciones: En los contratos menores no es necesaria la formalización según el art. 36.1 LCSP.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=901354a8-c692-4566-88d0-53faab10a863


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xA2xG01%2Fbt0l5 NjlNci%2BtA%3D%3D

ID 0000012614001 |  2024-000165353 | Tue, 06 Feb 2024 10:13:06:382 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
105826276685471156723207567592612523896 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xA2xG01%2Fbt0l5NjlNci%2BtA%3D%3D

